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2. Lubliniec Lubliniec, rondo Wt. Opolczyka Urzad Migjski Lublinlec 0,00 0,00 0,00 0,00 DG 30km/h 5,20 7,30 8,40 10,00 | 11,10 | 12,10 | 14,20 15,20 16,20
3 Lubliniec Lublinlec, Al, Solidarnosei 1 Urzad Miejski Lubliniec 0,50 0,50 0,01 0,01 DG 30km/h 5,21 3L 8,41 10,01 | 11,41 12,11 14,21 15,21 16,21
4. Lubliniec Lubliniec, ul. Grunwaldzka Urzad Miejski Lublintec 0,50 1,00 0,01 0,02 DG 30km/h 5,22 7,32 8,42 10,02 | 11,12 12,12 14,22 15,22 16,22
5. Lubliniec Lubliniec, Liceum Urzad Miejski Lubliniec 0,50 1,50 0,01 0,03 DG 30km/h 5,23 7.33 8,43 10,03 11,13 12,13 14,23 15,23 16,23
6. Lubliniec Lubliniec, Pl Nlepodlggioﬁci Urzad Miejski Lubliniec 1,30 2,80 0,02 0,05 DW 39%km/h 5,25 7,35 8,45 10,05 11,15 12,15 14,25 15,25 16,25
8. Lubliniec Lubliniec, Klonowa 2 Urzgd Miejskl Lublinlec 4,40 7,20 0,08 0,13 DG 30km/h 5,33 14,33 15,33 16,33
9. Lubliniec Lubliniec, Klonowa 1 Urzad Mieijski Lubliniec 1,20 8,40 0,02 0,15 DG 36km/h 5,35 14,35 15,35 16,35
10, Jawarnlca lawornica Gmina Kochanowlice 1,10 9,50 0,02 0,17 DG 33km/h 5,37 7.41 8,51 10,11 11,21 12,21 14,37 15,37 16,37
11, Kachanowice Kochanowice, Rondo Gmina Kochanowica 2,50 12,00 0,03 0,20 DG 50km/h 5,40 7,44 8,54 10,14 | 11,24 | 12,24 14,40 15,40 16,40
12, Kochanowice Koechanowice, Centrum Gmina Kochanowice 1,00 13,00 0,02 0,22 DG 30km/h 5,42 7.46 8,56 10,16 | 11,26 12,26 14,42 15,42 16.42
13, Lisow Lisdw, Bruk Grniha Herby 4,00 17,00 0,05 0,27 DK46 48km/h 5,47 7,51 9,01 10,21 11,31 12,31 14,47 15,47 16,47
14. Lisdw Liséw, Centrum Gmina Herby 2,00 19,00 0,03 0,30 DK46 40km/h 5,50 7,54 9,04 10,24 | 11,34 12,34 14,50 15,50 16,50
15, Kolonia Lisow Kolonia Lisow Gmina Herby 1,60 20,60 0,02 0,32 DK46 48km/h 5,52 7,56 9,06 10,26 | 11,36 12,36 14,52 15,52 16,52
16. Herby Herby Nowe Gmina Herby 3.00 23,60 0,04 0,36 DK46 45km/h 5,56 8,00 9,10 10,30 11,40 12,40 14,56 15,56 16,56
17. Herby Herby Centrum Gmlna Herby 0,50 24,10 0,01 0,37 DG 30km/h 5.57 8,01 9,11 10,31 11,41 12,41 14,57 15,57 16,57
18, Herby Herby Nadleinictwo Gmina Herby 1,5 25,60 0,02 0,39 DK46 45km/h 5,59 8,03 9,13 10,33 11,43 12,43 14,59 15,59 16,59
19, Pietrzaki Pietrzaki Gmina Herby 2,0 27,60 0,03 0,42 DK46 40km/h 6,02 8,06 9,16 10,36 | 11,46 12,46 15,02 16,02 17,02

D~ Kursuje od ponledzlatku do platku oprdcz $wliat

S - kursufe w dni nauki szkolne]

W - nie kursuje 24, 31.Xi(

Zarzadzanie transportem:  Beata Gawsnda

ul. Reyminta 4/21
46-380 Dobrodzien
TRANS GREGOR

Grzegorz Berak

Jawornica, ul. Tylna 5B, 42-700 Lubliniec
NIP 575-107-58-05 REGON 369541922

tel. 660 929 741




